
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 南側搬入路 舗装打換業務 所管課 エコ・ポート長谷山 

 

種別及び概要 

エコ・ポート長谷山の南側搬入路にできた轍をアスファルト舗装

補修により整備し、安全な車両の走行及び重機による安全作業を

確保する。 
 

指名選定理由 

登録業者中、営業品目にアスファルト舗装工事の希望があり、管

内に本店又は支店等を有し、京都府ほ装工事等級Ⅱ以上の者、及

び見積徴収業者。 
 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

浅野建設工業（株） 515，000円 

（株）藤田産業 700，000円 

（株）京都現代建設 700，000円 

（有）ヘッグ 750，000円 

（株）堀井建設 800，000円 

玉井建設（株） 900，000円 

（有）フェニックスジャパン  1，100，000円 

 

契約の相手方 

      住  所   宇治市折居台 1－4－9 

      名  称   浅野建設工業（株） 

      代表者名   代表取締役 浅野 智徳 

契約金額         566，500円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 51，500円） 

契約種別         修繕業務契約 

履行期間   自     令和 3年 6月 30日 

       至     令和 3年 9月 30日 

事業場所（納入場所）   エコ・ポート長谷山 

契 約 日         令和 3年 6月 30日 

入 札 日         令和 3年 6月 23日 

 


